
 

Grundzāles pagasta iedzīvotāju padomes 

sēdes protokols 

2024.gada 11.jūnijā, plkst.17.00                                                                     Nr. GPP/1.17/1                     

Grundzāles pagasta iedzīvotāju padome (turpmāk Padome)  sēde sasaukta 2024.gada 11.jūnijā                                                        

plkst.17.00,Tilta ielā 5, Grundzālē, Smiltenes novadā. 

Sanāksmi atklāj Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāja Alda Zvejniece. 

Sanāksmi protokolē : Solvita Siliņa 

Piedalās: Grundzāles pagasta iedzīvotāju padomē ievēlētie iedzīvotāji: Sintija Purgale, 

Margarita Sarkangalve, Lilita Ducena, Sandra Elstiņa un Solvita Siliņa, kā arī pieaicinātā 

Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāja Alda Zvejniece. 

Darba kārtība: 

1. Iedzīvotāju Padomes priekšsēdētāja vēlēšanas.  

Tiek izvirzīta Sintijas Purgales kandidatūra, viņa piekrīt. Balsojums- “Par” 4, “Pret”- nav, 

“Atturas”- nav; 

2. Iedzīvotāju Padomes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas.  

Tiek izvirzīta Margaritas Sarkangalves kandidatūra, viņa piekrīt. Balsojums- “Par” 4, “Pret”- 

nav, “Atturas”- nav; 

3. Iedzīvotāju Padomes sekretāra vēlēšanas. 

 Tiek izvirzīta Solvitas Siliņas kandidatūra, viņa piekrīt. Balsojums- “Par” 4, “Pret”- nav, 

“Atturas”- nav; 

4. Padomes priekšlikumu izskatīšana: 

4.1. Lai nodrošinātu iedzīvotāju interešu pārstāvību Pašvaldībā, padomes locekļi -

Sintija Purgaile un Lilita Ducena informē Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāju 

par iedzīvotāju un Padomes locekļu atbalstu iecerei veikt Grundzāles brīvdabas 

estrādes grīdas seguma nomaiņu. 

Pie viena Padome ierosina uz estrādes jumta uzstādīt solāro sistēmu ar invertoru, 

lai diennakts tumšajā laikā nodrošinātu saules enerģijas apgaismojumu estrādes 

teritorijā esošajām 12 laternām un nebūtu jāpatērē elektroenerģija, kā arī betona 

grīdas armējumam neizmantot metāla armatūru, bet stikla šķiedras fibru, papildus 

kā armējumu pievienojot tai  stikla šķiedras diegu. Tas veicinātu aprites 



ekonomiku, jo šobrīd atkritumu poligonā “Daibe” šie stikla šķiedras diegi kā 

atkritumi uzkrājas bez pielietojuma; 

4.2. Priekšlikums- salabot vandāļu saliekto ziņojumu dēli un uzstādīt to iedzīvotājiem 

ērti pieejamā vietā, iepriekš izvērtējot vispiemērotāko vietu tā novietošanai; 

4.3. Lai atbalstītu Pašvaldību tās izsludinātajā konkursā “Dārzu pērles Smiltenes 

novadā 2024”, tika nolemts, pārvietojoties pa pagasta teritoriju, rūpīgāk aplūkot 

pagasta viensētas un, pamanot iedzīvotāju ieguldīto darbu savas mājvietas estētikas 

uzlabošanā, pieteikt to šim konkursam; 

4.4. Priekšlikums padomāt par iespēju senioriem, kas vairs nespēj paši par sevi 

parūpēties pilnībā, bet nav kopjami, veidot kopīgu mājvietu, kur, saliekot 

finansējumu kopā, kāds parūpēsies par produktu piegādi, malkas iegādi, rēķinu 

nomaksu un palīdzēs atrisināt dažādus citus jautājumus, ar ko seniori paši netiek 

galā. Šis priekšlikums apdomājams un realizējams tālākā nākotnē. 

 

Sanāksme slēgta plkst.17.55 

 

 

Grundzāles pagasta iedzīvotāju Padomes priekšsēdētāja:                                   Sintija Purgale  

 

Sēdi protokolēja:                        Solvita Siliņa

     


